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To jedyna taka noc w roku! Już w sobotę (17 maja) na mieszkańców gminy
Konstancin-Jeziorna oraz turystów czeka niezapomniana podróż przez
historię, sztukę i kulturę. Tego dnia swoje drzwi dla odwiedzających
otworzą Muzeum Wycinanki oraz Villa la Fleur. Zapraszamy!

Noc Muzeów to coroczna akcja, podczas której instytucje kultury – i nie tylko – w
godzinach wieczornych i nocnych szeroko otwierają drzwi dla zwiedzających.
Wydarzenie na stałe zagościło w kalendarzu konstancińskich imprez. W tym roku w
swoje mury zapraszają Muzeum Wycinanki oraz Villa la Fleur – Muzeum École de
Paris. A to wszystko już w najbliższą sobotę (17 maja br.).

Muzeum Wycinanki
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Muzeum Wycinanki (przy ul. Anny Walentynowicz 18) proponuje oprowadzania po
dwóch wystawach – o godzinach: 18.00, 20.00, 22.00 oraz 00.00–  a także
artystyczne warsztaty dla dzieci i dorosłych w godz. 17.00–01.00. Zwiedzający będą
mogli zobaczyć ekspozycję stałą „Zaczęło się w Jeziornie”, prezentującą wybór
wycinanek z kolekcji muzeum, a także teksty i filmy poświęcone historii wycinanki
oraz Fabryki Papieru w Jeziornie. Ponadto dostępna będzie wystawa czasowa Justyny
Kabali „Z Czerska”. W najnowszym cyklu artystka, absolwentka Wydziału Malarstwa
ASP w Warszawie, tworzy wielkoformatowe grafiki inspirowane haftem wilanowskim,
kulturą Urzecza oraz wspomnieniami z doliny Czerska. Muzeum będzie otwarte w
godz. 18.00–01.00. Wstęp wolny.

Villa la Fleur
Villa la Fleur – Muzeum École de Paris z okazji Nocy Muzeów zaprasza do
świętowania 15-lecia istnienia placówki. Z tej okazji ukwiecone zostaną dwa budynki
muzealne oraz ogród rzeźb. W willach zabrzmi muzyka na żywo. Będą również
tematyczne oprowadzania: do czarownego ogrodu rzeźb (godz. 15.00), „kapliczki” z
pracami Jeana Lamberta-Ruckiego, śladami Kislinga i jego przyjaciół oraz do świata
artystek Montparnasse’u (godz. 17.00 i godz.  20.00). Na wydarzenie nie obowiązują
zapisy. 
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